بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَلْفَضْلُ بِيَدِ الْيُوسُفِ
اَلْعَمَلُ بِجِدَارِ الْبَابِ مِمَّا يَحْتَمِلُ
بَيْبِلْيُون نمبر ۲۹۷۹
الفضل
روزنامہ
یوم یکشنبہ
۶ ذی الحجہ ۱۳۷۰ھ
جلد ۳۹ * ۹ تیرہواں شمارہ * ۱۹۵۱ء ستمبر ۲۱
شرح چندہ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

ملفوظات حضرت سید موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین
(۱) نے زمانیکہ تو خوش نے زنتہائی ہراس
نے زردن غم نہ خوف کترم نے بیم مار
(۲) کشتہ قوم و خدائے خلق و قربان جہاں
نے بچم خوش میلش نے بنفس خوش کار
(۳) تاریکی کی وجہ سے کچھ گھبراہٹ ہوئی زنتہائی کی وجہ
سے کچھ ڈر پیدا ہوا نہ جان کے خطرہ کی کوئی پرواہ کی۔